<2, Jugend

-— Mmusiziert

~—

59. REGIONALWETTBEWERB 'JUGEND MUSIZIERT' 2022

N

—————
—

LAND
BERLI

ESMUSIKRAT
IN

Kategorie Violine, Altersgruppe IA
Geissler-Salsbury, Serafine 2015
Igler, Cariad 2014
Déring, Johanna 2014
Nordemalm, Anoush 2015

Kategorie Violine, Altersgruppe IB
Edler, Alissa 2013
Rosefeldt, Philippa 2012
Schiele, Maira 2013
Koch, Elisabeth 2012
Probst, Selma 2012
Dietrich, Mathilde 2013
Landgrebe, Magdalena 2013
Huang, Anni 2012
Borelli Kirsch, Sebastian 2013

Kategorie Violine, Altersgruppe Il
Zhu, Nika-Ruotong 2011
Starost, Félice 2011
Paege, Helena 2010
Schonleber, Magda 2011
Kabanovsky, Diana 2011
Colle, Alma 2011
Friedrich, Mara Luise 2010
Hauser, Marie 2011
Griinewalder, Pauline 2011
Taghiyev, David 2011
Giinther, Luise 2010
Wolfarth, Jonna 2010
Breitschaft, Silvia 2010
Grundei, Marta 2011

Kategorie Violine, Altersgruppe Il
Verheylewegen, Lucien 2008
Triebs, Marlene 2009
Eulitz, Emil 2008
Ozgiinsiir, Kian Lee 2009
Asaél, Lina 2008
Gronau, Artur 2009

Kategorie Violine, Altersgruppe IV
Paege, Timon 2007
Yu, Lap Chi 2006
Gunadi, Phoebe 2007
Pappé, Maurice 2007
Suhl, Kassandra 2006

13.02.2022

Violine
Violine
Violine

Violine

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Violine

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Violine

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Violine

Violine
Violine
Violine
Violine

Violine

Berlin
Berlin
Hohen Neuendorf

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Oranienburg
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

25 Pkt.
25 Pkt.
23 Pkt.
21 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.
25 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.
21 Pkt.
20 Pkt.
20 Pkt.
19 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.
21 Pkt.
21 Pkt.
20 Pkt.
20 Pkt.
20 Pkt.
19 Pkt.
16 Pkt.

25 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.
22 Pkt.
20 Pkt.
19 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.
25 Pkt.
23 Pkt.
21 Pkt.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

mit WL
mit WL
mit WL
mit WL
mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL
mit WL

Seite 1



<2, Jugend

-— Mmusiziert

~—

59. REGIONALWETTBEWERB 'JUGEND MUSIZIERT' 2022

N

—————
—

LAND
BERLI

ESMUSIKRAT
IN

Kategorie Violine, Altersgruppe V
Miitze, Antonia 2004
Kasprzak, Maya Alexandra 2005
Bobgiaschwili, Salome 2004
Bischoff, Carlotta 2004
Perl, Moritz Mio 2005
Gheorghe, Alessandro Daniel 2004

Kategorie Violoncello, Altersgruppe IA
Mudlaff, Piet 2014

Kategorie Violoncello, Altersgruppe B
Forini-Ulirich, Ada Elisabetta 2012

Kategorie Violoncello, Altersgruppe |l
Lepinat, Ferdinand 2011
Gehlen, Felix 2011
Kirichenko, Leon 2010
Hayn, Paula 2010

Kategorie Violoncello, Altersgruppe |l
Lassig, Anuka Maria 2008
Manyak, Salome 2008
Bosch, Fruzsina 2009
Wernicke, Cosima 2008
Kiihnen, Florens 2008

Kategorie Violoncello, Altersgruppe IV

Spangenberg, Jette 2007

Kategorie Violoncello, Altersgruppe V
Triller, Alma Augustine 2004
Schmidek, Clara 2004

Kategorie Kontrabass, Altersgruppe Il
Blodorn, Adalina 2010
Nedo, Sander 2010

Kategorie Kontrabass, Altersgruppe Il
Skutella, Anne 2009
Ginter, Ronja Luisa 2008
Rickensdorf, Kalle Beat Levin 2009

Kategorie Kontrabass, Altersgruppe [V
Weng, Rebecca 2006
Blodorn, Piet 2007

Kategorie Kontrabass, Altersgruppe V
Roller, Franz Jurek 2005
Biittner, Luis 2004

Kategorie Percussion, Altersgruppe Il

13.02.2022

Violine
Violine
Violine
Violine
Violine

Violine

Violoncello

Violoncello

Violoncello
Violoncello
Violoncello

Violoncello

Violoncello
Violoncello
Violoncello
Violoncello

Violoncello

Violoncello

Violoncello

Violoncello

Kontrabass

Kontrabass

Kontrabass
Kontrabass

Kontrabass

Kontrabass

Kontrabass

Kontrabass

Kontrabass

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Bernau

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin
Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

25 Pkt.
25 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.
18 Pkt.

21 Pkt.

23 Pkt.

25 Pkt.
22 Pkt.
21 Pkt.
20 Pkt.

25 Pkt.
23 Pkt.
21 Pkt.
21 Pkt.
20 Pkt.

20 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.

25 Pkt.
23 Pkt.

24 Pkt.
22 Pkt.
21 Pkt.

23 Pkt.
21 Pkt.

24 Pkt.
23 Pkt.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr
. Pr.
. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.

. Pr.
. Pr.

mit WL
mit WL
mit WL
mit WL
mit WL

. Pr.

. Pr.

. mit WL

. mit WL
. mit WL

. Pr.

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL

mit WL

mit WL
mit WL

Seite 2



59. REGIONALWETTBEWERB 'JUGEND MUSIZIERT' 2022

<2, Jugend

-— Mmusiziert

~—

N

—————
—

LAND
BERLI

ESMUSIKRAT
IN

Kategorie Percussion, Altersgruppe Il

Nemtsov, David 2009 Schlagzeug

Kategorie Percussion, Altersgruppe IV

Hiibener, Jonathan 2006 Schlagzeug

Kategorie Percussion, Altersgruppe V
Kiauka, Ingmar Reinhardsson 2005 Schlagzeug
Hunger, Simon 2004 Drumset

Kategorie Duo: Klavier und ein Holzblasinstrument, Altersgruppe IIl

Eichberg, Raphael Minsu 2009 Klarinette
Caffier, Elias Daisuke 2009 Klavier

Kategorie Duo: Klavier und ein Holzblasinstrument, Altersgruppe V

Thierbach, Ella 2005 Oboe
Burger, Mathis Klavier
Chorkov, Leonid 2006 Klavier
Rafaevitch, Anna 2005 Oboe

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe IB

Handschuck, Caspar 2013 Trompete
Lungarotti, Lara 2011 Klavier
Kluk, Samuel 2013 Klavier
Yashar, Sélina 2012 Horn

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe I

Peucker, Joschka Roman 2011 Klavier
Rempe, Ole 2012 Horn
Gallant, Elias 2011 Horn
Malerius, Georg 2010 Klavier
Lungarotti, Giulia 2010 Klavier
Bringenberg Pascasio, Leandro 2009 Trompete

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe IlI

Sedlacek, Marta 2008 Horn
Dunzendorfer, Juri 2008 Klavier

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe IV

Unger, Emil 2006 Posaune
Freude, Max Leonhard 2007 Klavier

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe V

Wittek, Lewis 2004 Klavier
Schiitze, Erik 2004 Posaune

Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe VI

KieBling, Emil 2002 Horn
Feltz, Bruno 2001 Klavier

Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe Il

Freude, Paul Ferdinand 2010 Gitarre
Seidel, Amon 2011 Gitarre
Grunwald, Pawel 2009 Mandoline
Jiirgens, Milan 2011 Mandoline
13.02.2022

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

Berlin
Berlin

23 Pkt.

24 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

23 Pkt.
23 Pkt.

21 Pkt.
21 Pkt.

21 Pkt.
21 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

23 Pkt.
23 Pkt.

21 Pkt.
21 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

23 Pkt.
23 Pkt.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-1
-1.

. Pr.

. Pr.

. Pr.
. Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

mit WL

mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

Seite 3



59. REGIONALWETTBEWERB 'JUGEND MUSIZIERT' 2022

<2, Jugend

-— Mmusiziert

~—

N

—————
—

LAND
BERLI

ESMUSIKRAT
IN

Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe Il

Giindiiz, Fatima Nesrin 2010 Gitarre Dallgow-Déberitz

Findik, Zehranur 2011 Gitarre Berlin

Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe Il

Boyé, Amira 2008 Gitarre Berlin
Voigt, Pauline 2009 Gitarre Berlin
SeuB, Yara 2007 Gitarre Berlin

Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe IV

Jung, Emilia 2004 Gitarre Berlin
Jung, Mats 2007 Gitarre Berlin

Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe V

Sturm, Lea 2004 Gitarre Berlin
Sturm, Lilli 2004 Gitarre Berlin
Held, Christin 2005 Mandoline Berlin
Martin, Anika 2004 Mandoline Berlin

Kategorie Baglama-Ensemble, Altersgruppe IB

Simsek, Nefise Rana 2012 Baglama Berlin
Keskin, Mehmethan 2012 Baglama Berlin
Altin, Mustafa Kaan 2011 Baglama Berlin
Kilic, Elias 2013 Baglama Berlin
Basar, Samir Mustafa 2012 Baglama Berlin

Kategorie Baglama-Ensemble, Altersgruppe Il

Giirer, Juwan Miro 2010 Baglama Berlin
Akyol, Sidan Cayan 2010 Baglama Berlin
Tellioglu, Emir Kemal 2011 Baglama Berlin
Tellioglu, Eymen Can 2011 Baglama Berlin
Erbasli, Meryem 2009 Baglama Berlin
Erbasli, Naz 2012 Baglama Berlin

Kategorie Ensemble "Alte Musik", Altersgruppe IIl

von Borany, Margarethe 2010 Blockflote Berlin
Freundt, Klara 2010 Blockflote Berlin
Gradl, Lena 2009 Blockfléte Berlin
Jentzsch, Sophia 2010 Blockflote Berlin
Trende, Maria 2007 Gitarre Berlin
Impraimoglu, Annika 2008 Viola Berlin
Horvath, Nadine 2007 Querfldte Berlin
Paege, Helena 2010 Cembalo Berlin
Huber, Nils 2008 Blockfléte Berlin
Goke, Johanna 2007 Blockflote Berlin
Metelka, Flora Maria 2008 Blockfléte Berlin

Kategorie Ensemble "Alte Musik", Altersgruppe V

Albach, Leonard 2005 Cembalo Berlin
Albach, Tirza 2005 Viola da Gamba Berlin
Erchinger, Emma 2005 Violine Berlin
Schmidek, Clara 2004 Violoncello Berlin
Weinmann, Albina Sirui 2004 Cembalo Berlin
Weinmann, Ivera Sihui 2007 Blockfléte Berlin
13.02.2022

21 Pkt.
21 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.

20 Pkt.
20 Pkt.

22 Pkt.
22 Pkt.
22 Pkt.

19 Pkt.
19 Pkt.

20 Pkt.
20 Pkt.

17 Pkt.
17 Pkt.

16 Pkt.
16 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.

23 Pkt.
23 Pkt.
23 Pkt.

20 Pkt.
20 Pkt.
20 Pkt.

25 Pkt.
25 Pkt.
25 Pkt.

24 Pkt.
24 Pkt.
24 Pkt.

-1.
-1

-1
-1.
-1

-1
-1.

-1.
-1

-2.
-2.

-1.
-1
-1.

-2.
-2

-2.
-2.

-2.
-2.

-3.
-3.

-1.
-1
-1.
-1
-1.

-1.
-1
-1.

-2.
-2.
-2.

-1.
-1
-1.

-1.
-1
-1.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

Pr.
Pr.
Pr.

mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL

mit WL
mit WL
mit WL

Seite 4



