



Kategorie Violine, Altersgruppe IA			
Geissler-Salsbury, Serafine 2015	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr.
Igler, Cariad 2014	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr.
Döring, Johanna 2014	Violine	Hohen Neuendorf	23 Pkt 1. Pr.
Nordemalm, Anoush 2015	Violine	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Kategorie Violine, Altersgruppe IB			
Edler, Alissa 2013	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr.
Rosefeldt, Philippa 2012	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr.
Schiele, Maira 2013	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr.
Koch, Elisabeth 2012	Violine	Berlin	24 Pkt 1. Pr.
Probst, Selma 2012	Violine	Berlin	24 Pkt 1. Pr.
Dietrich, Mathilde 2013	Violine	Oranienburg	21 Pkt 1. Pr.
Landgrebe, Magdalena 2013	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Huang, Anni 2012	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Borelli Kirsch, Sebastian 2013	Violine	Berlin	19 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violine, Altersgruppe II			
Zhu, Nika-Ruotong 2011	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Starost, Félice 2011	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Paege, Helena 2010	Violine	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL
Schönleber, Magda 2011	Violine	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL
Kabanovsky, Diana 2011	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Cölle, Alma 2011	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Friedrich, Mara Luise 2010	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Hauser, Marie 2011	Violine	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Grünewälder, Pauline 2011	Violine	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Taghiyev, David 2011	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Günther, Luise 2010	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Wolfarth, Jonna 2010	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Breitschaft, Silvia 2010	Violine	Berlin	19 Pkt 2. Pr.
Grundei, Marta 2011	Violine	Berlin	16 Pkt 3. Pr.
Kategorie Violine, Altersgruppe III			
Verheylewegen, Lucien 2008	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Triebs, Marlene 2009	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Eulitz, Emil 2008	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Özgünsür, Kian Lee 2009	Violine	Berlin	22 Pkt 1. Pr.
Asaël, Lina 2008	Violine	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Gronau, Artur 2009	Violine	Berlin	19 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violine, Altersgruppe IV			
Paege, Timon 2007	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Yu, Lap Chi 2006	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Gunadi, Phoebe 2007	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Pappé, Maurice 2007	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Suhl, Kassandra 2006	Violine	Berlin	21 Pkt 1. Pr.





16.6			
Kategorie Violine, Altersgruppe V	N. P.	D. F.	05.014 4.0
Mütze, Antonia 2004	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Kasprzak, Maya Alexandra 2005	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Bobgiaschwili, Salome 2004	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Bischoff, Carlotta 2004	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Perl, Moritz Mio 2005	Violine	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Gheorghe, Alessandro Daniel 2004	Violine	Berlin	18 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe IA			
Mudlaff, Piet 2014	Violoncello	Bernau	21 Pkt 1. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe IB			
Forini-Ullrich, Ada Elisabetta 2012	Violoncello	Berlin	23 Pkt 1. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe II			
Lepinat, Ferdinand 2011	Violoncello	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Gehlen, Felix 2011	Violoncello	Berlin	22 Pkt 1. Pr.
Kirichenko, Leòn 2010	Violoncello	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Hayn, Paula 2010	Violoncello	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe III			
Lässig, Anuka Maria 2008	Violoncello	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Manyak, Salome 2008	Violoncello	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Bosch, Fruzsina 2009	Violoncello	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Wernicke, Cosima 2008	Violoncello	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Kühnen, Florens 2008	Violoncello	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe IV			
Spangenberg, Jette 2007	Violoncello	Berlin	20 Pkt 2. Pr.
Kategorie Violoncello, Altersgruppe V			
Triller, Alma Augustine 2004	Violoncello	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Schmidek, Clara 2004	Violoncello	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Kategorie Kontrabass, Altersgruppe II			
Blödorn, Adalina 2010	Kontrabass	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL
Nedo, Sander 2010	Kontrabass	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Kategorie Kontrabass, Altersgruppe III			
Skutella, Anne 2009	Kontrabass	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL
Ginter, Ronja Luisa 2008	Kontrabass	Berlin	22 Pkt 1. Pr.
Rickensdorf, Kalle Beat Levin 2009	Kontrabass	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Kategorie Kontrabass, Altersgruppe IV			
Weng, Rebecca 2006	Kontrabass	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Blödorn, Piet 2007	Kontrabass	Berlin	21 Pkt 1. Pr.
Kategorie Kontrabass, Altersgruppe V			
Roller, Franz Jurek 2005	Kontrabass	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL
Büttner, Luis 2004	Kontrabass	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL
Kategorie Percussion, Altersgruppe III			

13.02.2022





Kategorie Percussion, Altersgruppe III				
Nemtsov, David 2009	Schlagzeug	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Neilisov, David 2009	Schlagzeug	Detilii	23 PKL - 1. PL MIIL WL	
Kategorie Percussion, Altersgruppe IV				
Hübener, Jonathan 2006	Schlagzeug	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Percussion, Altersgruppe V				
Kiauka, Ingmar Reinhardsson 2005	Schlagzeug	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Hunger, Simon 2004	Drumset	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Materials Des Mariera del Halakteria	In the second of			
Kategorie Duo: Klavier und ein Holzblasins		Date	04 DI 4 D 31 M	
Eichberg, Raphael Minsu 2009 Caffier, Elias Daisuke 2009	Klarinette Klavier	Berlin Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL 24 Pkt 1. Pr. mit WL	
·				
Kategorie Duo: Klavier und ein Holzblasins				
Thierbach, Ella 2005 Burger, Mathis	Oboe Klavier	Berlin Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL 24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Chorkov, Leonid 2006	Klavier	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Rafaevitch, Anna 2005	Oboe	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasin	otrument Alteregruppe ID			
Handschuck, Caspar 2013	Trompete	Berlin	24 Dist. 4 Dr.	
Lungarotti, Lara 2011	Klavier	Berlin	21 Pkt 1. Pr. 21 Pkt 1. Pr.	
Kluk, Samuel 2013	Klavier	Berlin	21 Pkt 1. Pr.	
Yashar, Sélina 2012	Horn	Berlin	21 Pkt 1. Pr.	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasin	strument. Altersaruppe II			
Peucker, Joschka Roman 2011	Klavier	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Rempe, Ole 2012	Horn	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Gallant, Elias 2011	Horn	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Malerius, Georg 2010	Klavier	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Lungarotti, Giulia 2010 Bringenberg Pascasio, Leandro 2009	Klavier	Berlin Portion	21 Pkt 1. Pr. 21 Pkt 1. Pr.	
Dringenberg Pascasio, Leanuro 2009	Trompete	Berlin	21 PKL - 1. Pr.	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasin	strument, Altersgruppe III			
Sedlacek, Marta 2008	Horn	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Dunzendorfer, Juri 2008	Klavier	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasin	strument, Altersgruppe IV			
Unger, Emil 2006	Posaune	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL	
Freude, Max Leonhard 2007	Klavier	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasin	strument, Altersgruppe V			
Wittek, Lewis 2004	Klavier	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Schütze, Erik 2004	Posaune	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Duo: Klavier und ein Blechblasinstrument, Altersgruppe VI				
Kießling, Emil 2002	Horn	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Feltz, Bruno 2001	Klavier	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe II				
Freude, Paul Ferdinand 2010	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Seidel, Amon 2011	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL	
Grunwald, Pawel 2009	Mandoline	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	
Jürgens, Milan 2011	Mandoline	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL	

13.02.2022 Seite 3





Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Qu	uartett Quintett Altersorung	ne II				
Gündüz, Fatima Nesrin 2010	Gitarre	Dallgow-Döberitz	21 Pkt 1. Pr.			
Findik, Zehranur 2011	Gitarre	Berlin	21 Pkt 1. Pr. 21 Pkt 1. Pr.			
Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe III						
Boyé, Amira 2008	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Voigt, Pauline 2009	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Seuß, Yara 2007	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
	Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Quartett, Quintett, Altersgruppe IV					
Jung, Emilia 2004	Gitarre	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL			
Jung, Mats 2007	Gitarre	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL			
Kategorie Zupfinstrumente: Duo, Trio, Qu	uartett, Quintett, Altersgrupp	pe V				
Sturm, Lea 2004	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Sturm, Lilli 2004	Gitarre	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Held, Christin 2005	Mandoline	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Martin, Anika 2004	Mandoline	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Kategorie Baglama-Ensemble, Altersgru	ppe IB					
Simsek, Nefise Rana 2012	Baglama	Berlin	22 Pkt 1. Pr.			
Keskin, Mehmethan 2012	Baglama	Berlin	22 Pkt 1. Pr.			
Altin, Mustafa Kaan 2011	Baglama	Berlin	22 Pkt 1. Pr.			
Kilic, Elias 2013	Baglama	Berlin	19 Pkt 2. Pr.			
Basar, Samir Mustafa 2012	Baglama	Berlin	19 Pkt 2. Pr.			
Kategorie Baglama-Ensemble, Altersgru	ppe II					
Gürer, Juwan Miro 2010	Baglama	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Akyol, Sidan Cayan 2010	Baglama	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Tellioglu, Emir Kemal 2011	Baglama	Berlin	17 Pkt 2. Pr.			
Tellioglu, Eymen Can 2011	Baglama	Berlin	17 Pkt 2. Pr.			
Erbasli, Meryem 2009	Baglama	Berlin	16 Pkt 3. Pr.			
Erbasli, Naz 2012	Baglama	Berlin	16 Pkt 3. Pr.			
Kategorie Ensemble "Alte Musik", Alters	gruppe III					
von Borany, Margarethe 2010	Blockflöte	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Freundt, Klara 2010	Blockflöte	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Gradl, Lena 2009	Blockflöte	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Jentzsch, Sophia 2010 Trende, Maria 2007	Blockflöte Gitarre	Berlin Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL 24 Pkt 1. Pr. mit WL			
,						
Impraimoglu, Annika 2008 Horvath, Nadine 2007	Viola Querflöte	Berlin Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL			
Paege, Helena 2010	Cembalo	Berlin	23 Pkt 1. Pr. mit WL 23 Pkt 1. Pr. mit WL			
Huber, Nils 2008	Blockflöte	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Göke, Johanna 2007	Blockflöte	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Metelka, Flora Maria 2008	Blockflöte	Berlin	20 Pkt 2. Pr.			
Kategorie Ensemble "Alte Musik", Altersgruppe V						
Albach, Leonard 2005	Cembalo	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL			
Albach, Tirza 2005	Viola da Gamba	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL			
Erchinger, Emma 2005	Violine	Berlin	25 Pkt 1. Pr. mit WL			
Schmidek, Clara 2004	Violoncello	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Weinmann, Albina Sirui 2004	Cembalo	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			
Weinmann, Ivera Sihui 2007	Blockflöte	Berlin	24 Pkt 1. Pr. mit WL			

13.02.2022 Seite 4